Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Conceição da Barra - ES
MnmtTÓ urcfinMaciAtr cohcíkW ■n i

ATA DE REUNIÃO DO ANO 2024 DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

CONCEIÇÃO DA BARRA - PREVICOB

Aos três dias do mês de Setembro de dois mil e vinte e quatro, às 10:00hs (dez

horas), reuniu-se a Diretoria Executiva do Previcob, o Sr. Presidente informou que

esteve no mês passado recebendo dois prêmios nacionais na cidade de Campo

Grande, no Mato Grosso do Sul, e que o prêmio vem coroar o belo trabalho da atual

gestão do PREVICOB. Que parabeniza todos da Diretoria e equipe de servidores do

Instituto. Também esteve reunido com Presidente da ADIMP/MS, em Campo

Grande/MS, aonde pode aprender com o atuai gestor e trazer inovações para o

PREVICOB, dentre elas a necessidade de implantação do PRÓ GESTÃO. Todos da

Diretoria ficaram felizes e entendem que o Pró Gestão é uma necessidade urgente

para 2024/2025. Nada mais havendo a tratar, lavr^^e a

assinada pela Diretoria Executiva. Eu
/ /

Gonçalves, secretariei os trabalhos.

resente ata que segue

Fabricio Siquara

Paulo Cezar Alves de pliveira
Diretor Jurídico

M^o^Luizvda Silva Junior
Difetor en

{yU
Fabricio Siqueira Gonçalves
Diretor Adm/Financeiro

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Rua Sraciano Neves, n° 193, Centro - CEP: 29.960-000 - Telefone; (27) 99507-8290

E-moil: prcvicob.previdencia@gmail.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil